上海音乐学院暑期社会实践活动方案
（参考样张）
一、活动主旨：

二、活动时间及地点：

三、活动团队：

四：活动内容：

五、活动行程：
六、团队成员：
七、演出内容：
组织及部门落款

年  月  日
上海音乐学院暑期社会实践团成员及演出方案
一、成员：

1、教师名单：
	序号
	姓  名
	性别
	部门、职务
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

2、学生名单：

	序号
	姓名
	性别
	系别年级
	专业
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

暑期社会实践活动经费预算

一、项目：
1、火车:
2、汽车:
3、餐费:
6、其它：
总计：      ￥  元

二、经费来源：
1、成员自筹￥   /人，小计：￥  元

2、剩余支出小计：￥元

三、其他经费：

组织及部门落款

年  月  日
PAGE